
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

Mgr. Adéla Brťková

Č. j.: 236 002 815

MHMP 1732777/2024 Počet listů/příloh: -/3

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 1667929/2024 30.08.2024

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní

hlavní město Praha - Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „MHMP“), jako povinný subjekt

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „InfZ“), obdržel dne 11. 8. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“).

Přípisem ze dne 13. 8. 2024 č.j. MHMP 1692066/2024 Vám bylo oznámeno prodloužení lhůty

pro poskytnutí informací podle ustanovení § 14 odst. 6 písm. a) InfZ.

Podle Žádosti požadujete:

„1. Spisem S-MHMP 355778/2021 mi potvrzujete, že jste komunikovali s Policii ČR. Zašlete mi

prosím korespondenci, která byla vedená mezi magistrátem a policií v této věci. To znamená,

žádám Vás zdvořile o dopis pracovníka magistrátu, který byl poslán na policii a odpověď policie,

poslané na magistrát.

2.Spis S-MHMP 595867/2021 vede v evidenci moji stížnost na společnost Endodiab, s.r.o. Pošlete

mi prosím, co jste v dané věci vykonali.

3. Sdělujete mi, že spis S-MHMP 1216937/2024 eviduje moji žádost o zdravotní dokumentaci

po MUDr. Vokřálové Adrianě a z Vaší zprávy vím, že je má dokumentace po této lékařce

u společnosti PatienFirst v Michli. Od MUDr. Vokřálové jsem ještě za jejího života přešla zpět

k jinému praktikovi a společnost PatientFirst neznám. Jak je možné, že je má dokumentace kdesi

v Michli a že je Vám to známé? Po zesnulém lékaři má být má dokumentace na magistrátu. V Mojí

ambulanci, a.s., tedy u praktika, ke kterému jsem se ještě během života MUDr. Vokřálové vrátila,

má zdravotní dokumentace není, to mi říkal praktik. Tím, že je má dokumentace u PacientFirst,

došlo k zneužití mých citlivých dat.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor právní podpory

Oddělení svobodného přístupu k informacím

*MHMPXPPB6VFE*
MHMPXPPB6VFE



 

2/2  

4.Dále z Vašeho psaní vím, že spis S-MHMP 378125/2021 se týká přestupkového řízení, ve kterém 
mi měla být uložena i pokuta 2500,- Kč. Žádám Vás zdvořile, abyste mi obsah spisu poslali 
datovou schránkou, sdělili, jak byla placená má pokuta a zvlášť ve své odpovědi mi prosím napište 
i číslo jednací, pod kterým Vás policie oslovila. Dále Vás žádám o obsah Vašeho řízení z úřední 
povinnosti i kam všude informace o tomto č.j. byla dále poslaná. 

5. V záhlaví Vašeho dopisu mně, uvádíte č. jednací MHMP 1496200/2024 a spis zn. S-MHMP 

1227457/2024. Jsou přiděleny naší korespondenci týkající se mého jediného dotazu dva 
identifikátory?“  

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám v součinnosti s odborem dopravněsprávních činností 
MHMP (dále jen „DSC MHMP“) a odborem zdravotnictví MHMP (dále jen „ZDR MHMP“) 
poskytujeme Vámi požadované informace, a to: 

Ad 1. V příloze Vám zasíláme Vámi požadované informace poskytnuté ZDR MHMP. 

Ad 2. a 4. Sdělujeme Vám, že v této části žádosti bylo vydáno rozhodnutí č.j. MHMP 
1733424/2024 o odmítnutí části žádosti.  

Ad 3. K této části žádosti Vám v součinnosti se ZDR MHMP sdělujeme, že v příloze Vám 
zasíláme znění dopisu č.j. MHMP 1219894/2024 ze dne 17. 7. 2024, na který ZDR MHMP plně 
odkazuje. Dále ve věci uvádíme, že Vaše zdravotnická dokumentace je vedena u poskytovatele 
zdravotních služeb PacientFirst – ordinace Michel s.r.o., IČO: 04847245, místo poskytování 
zdravotních služeb Michelská 1/7, 140 00 Praha 4. Pod uvedeným názvem je dle výpisu z 
obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 253710, činnost 
poskytovatele vykonávána ode dne 1. 9. 2022, přičemž původní název obchodní firmy je evidován 
jako MUDr. Adriana Vokřálová s.r.o., IČO: 04847245. Ze shora uvedeného lze dovodit, že došlo 
pouze ke změně názvu společnosti, nikoliv ke změně poskytovatele zdravotních služeb. 

Ad 5.  Spisová značka a číslo jednací jsou dva různé identifikátory téhož dokumentu. Spisy jsou 
označeny spisovou značkou a ve spisu má každý dokument své číslo jednací. Z tohoto důvodu 
mají dokumenty v jednom spise stejnou spisovou značku a odlišné číslo jednací.  

S pozdravem  

 

Mgr. Rudolf Kramář, Ph.D. 
vedoucí oddělení kontrolně-metodického 

pověřen řízením odboru právní podpory 

podepsáno elektronicky  

 

 

Přílohy: 
1. Žádost o součinnost při přešetření stížnosti č.j. MHMP 967507/2021 

2. Zpráva k žádosti o informace Policie ČR ze dne 12. 7. 2021 

3. Dopis č.j. MHMP 1219894/2024 


